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Beispiel mit PU/A 10 und Klappe
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Betriebsmeldung

230 V~, 1A ind.

10k

bauseits zu stellen bzw.

0-10V Signal von z.B.

PU/A 10 Art.Nr. 1734/1735

oder EUR EC Art. Nr. 1347

Potentiometer

Klappe

LED Anzeige Logik
Klemme 1/6 10V 10V 0V 0V

Klemme 1/7 0V 10V 10V 0V

LED Anzeige rot (1) grün (2)
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Skalierung

Sollw. max. in V

9

1

3

5 7

10

Sollwert 1 V = 20% Ventilator Luftleistung

P1

P2

P3

P4

Sollwert 10 V = 100% Ventilator Luftleistung


